АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

14.07.2021 года                                          г. Лесозаводск                                              № 29

О внесении изменений в приказ финансового управления

администрации Лесозаводского городского округа от 10.08.2020

№ 44 «О Порядке применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Лесозаводского

городского округа»

Руководствуясь статьѐй 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

            Внести изменения в приказ финансового управления администрации

Лесозаводского городского округа от 10.08.2020 года № 44 «О Порядке применения

бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету

Лесозаводского городского округа»,

1. Приложение 2 к приказу дополнить: строками следующего содержания:

1.1 строки 41-166  считать строками 43-168;

1.2 дополнить приложение строками 41-42:

41 0410092320 Субсидии бюджетам муниципальных образований на

проектирование и (или) строительство, реконструкцию

(модернизацию), капитальный ремонт объектов водопроводно –

канализационного хозяйства

42 04100S2320 Субсидии на проектирование и (или) строительство,

реконструкцию (модернизацию), капитальный ремонт объектов

водопроводно – канализационного хозяйства за счет средств

местного бюджета

1.3 строки 167-172  считать строками 170-175;

1.4 дополнить приложение строками 169:

169 9999993180 Субвенции на реализацию полномочий Российской Федерации

на государственную регистрацию актов гражданского состояния

за счет средств краевого бюджета

2. Бюджетному отделу финансового управления администрации

Лесозаводского городского округа (Шутова) довести настоящий приказ до главных

распорядителей средств местного бюджета и разместить на сайте Лесозаводского

городского округа.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к

правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета

Лесозаводского городского округа, начиная с бюджета на 2021 год и плановый

период 2022 и 2023 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления                                                    В.Г. Синюкова

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Начальник отдела учета и отчетности                 О.В. Логинова